[bookmark: _GoBack]附件二：
关于中国地质大学（北京）第十一次研代会
代表选举工作情况报告

筹备工作委员会：
我单位于2021年   月   日召开研究生代表会议（研究生大会）。会议应到代表     名，因事因病缺席   名，实到代表   名，符合规定人数，会议有效。选举共发选票    张，收回选票    张，无效票    张。
我单位出席中国地质大学（北京）第十一次研究生代表大会的代表候选人得票情况是（以得赞成票多少为序）：
	编号
	姓名
	赞成票
	反对票
	弃权票
	编号
	姓名
	赞成票
	反对票
	弃权票

根据我单位的代表名额及《中国地质大学（北京）第十一次研究生代表大会代表产生办法》，我单位出席中国地质大学（北京）第十一次研究生代表大会的正式代表是（以姓氏笔划为序）：
	姓名
	性别
	职务
	民族
	出生年月日
	年龄
	学历/年级
	政治面貌
	备注

特此报告。

选举单位：       （院分团委盖章）（分党委盖章）

                                              年   月   日